ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 075/22 – PREGÃO PRESENCIAL (SRP)-
018/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: Aquisição de 500 luminárias de led que serão utilizadas na iluminação
pública do município.
Empresa Contratada: LBL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS,
ELETRONICOS E MAQUINARIOS LTDA
Valor do contrato: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
Panorama, 13 de junho de 2022.
Vigência: 12 meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

Aviso de Licitação

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 001/2022, DE 13 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO Nº 030/2022

Acha-se aberta nesta Prefeitura Municipal de Santa Mercedes, a Concorrência Pública
nº 001/2022, objetivando a CONCESSÃO DE USO de imóveis do patrimônio municipal,
visando a implantação de estabelecimento comercial, nos termos da Lei Municipal nº
005/2021, de 23 de abril de 2021.

O Edital completo será fornecido aos interessados dentro do horário das 08h00 às
11h00 (oito às onze horas) e das 13h00 às 17h00 (treze às dezessete horas), nos dias
úteis, na Procuradoria Jurídica da Licitação – Paço Municipal, sito na Praça Alípio
Bedaque nº 1.406, na cidade de Santa Mercedes – Estado de São Paulo, pelo site
www.santamercedes.sp.gov.br e poderá ser solicitado ao e-mail
pmsmlicitacao@santamercedes.sp.gov.br.

O encerramento para recebimento dos envelopes será para o dia 22.07.2022 (vinte e
dois de julho de dois mil e vinte e dois), às 08H30MIN (oito horas e trinta minutos), e
abertura na mesma data, às 09H00MIN (nove horas).

Santa Mercedes, 13 de junho de 2022.

VALDIR VERONA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022 – PROCESSO Nº
074/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento
as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, dia 04
de JULHO de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649,
Centro, visando a contratação de serviços de telefonia móvel com fornecimento de 28 linhas
telefônicas livre, para a utilização em várias Secretarias do Município de Paulicéia, visando uso
corporativo, pelo período de 12 (doze) meses. Quaisquer esclarecimentos e informações serão
prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00
às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 13
de junho de 2022. Antonio Simonato - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2022 – PROCESSO Nº
075/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento
as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, dia 30
de JUNHO de 2022, às 15:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649,
Centro, visando a Aquisição de caminhão novo, sem uso, ano e modelo 2022, tipo toco com tração
4x2, equipado com tanque pipa, para ser utilizado no setor de infraestrutura urbana do Município
de Paulicéia, de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência anexo -
Convênio 100893/2022, firmado entre o Município de Paulicéia e a Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Regional, por meio da Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades
não Governamentais. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro,
de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida
Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 13 de junho de 2022.
Antonio Simonato - Prefeito Municipal.

TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2022- PROCESSO Nº 076/2022 – REPETIÇÃO – Objeto:
contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de mão-de-obra com
fornecimento de equipamentos e materiais para a execução de obras de RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO, no Conjunto Habitacional Maria Rodrigues de Oliveira, denominado Paulicéia
“C”,  tendo em vista o Convênio nº SP doc nº SH - 1208843/2021, firmado entre o Estado de São
Paulo, por meio de sua Secretaria da Habitação e o Município de Paulicéia/SP. Encerramento: 30
de JUNHO de 2022 às 13:30 horas. O Edital da presente Tomada de Preços, em sua integra e
anexos, poderão ser retirados através do site www.pauliceia.sp.gov.br, ou na sede da Prefeitura
Municipal de Paulicéia de segunda à sexta-feira, no horário das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às
16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal
Permanente de Licitação, nos dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º 1.649,
Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 13 de
junho de 2022 –Antonio Simonato – Prefeito.

     DECLARAÇÃO DE EXTRAVIO
DE DOCUMENTO

Eu MARIELLI SOARES, Brasileira, Divorciada
TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO Inscrita
no CPF 421.040.948.01 e no  RG 489.202.093 residente
e domiciliada na Rua: Real  N 714 Bairro: Palmeiras na
cidade de São João do Pau Dalho declaro para os devidos
fins que o  DIPLOMA TECNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO foram extraviados.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente decla-
ração para que surta seus efeitos legais.

São João do Pau D´alho 13 de junho de 2022

MARIELLI SOARES
CPF 421.040.948-01

RG  489.202.093